
České školy                           1 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 0 Základní školy, Brno - přípisy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR jednotlivým brněnským základním 

školám 1992 - 2002 0,3 fond je nepřístupný

M 1 III. vyšší sociálně-zdravotní škola, Brno, větev pro ošetřovatelky, Jaselská 7, Brno 1939 - 1950 1 fond je přístupný

M 2 II. státní ošetřovatelská škola, Grohova 14-18, Brno 1936 - 1949 0,45 fond je přístupný

M 3 Státní ženský učitelský ústav, Hybešova 15, Brno 1872 - 1948 5,07 fond je přístupný jen částečně

M 4 Reálné gymnázium při Státním ženském učitelském ústavě, Hybešova 15, Brno 1945 - 1947 0,22 fond je přístupný

M 5 Cvičná mateřská a měšťanská škola při Státním ženském učitelském ústavě, Hybešova 15, Brno 1873 - 1948 1,57 fond je přístupný

M 6 Státní dívčí reálné gymnázium, Mendlovo náměstí 4, Brno 1908 - 1988 3,35 fond je přístupný jen částečně

M 7 Státní mužský učitelský ústav, Poříčí 5, Brno 1870 - 1948 13,5 fond je přístupný

M 8 Cvičná a měšťanská škola při Státním mužském učitelském ústavu, Poříčí 5, Brno 1871 - 1948 2,85 fond je přístupný

M 9 Státní pedagogická akademie, Poříčí 5, Brno 1930 - 1939 0,31 fond je přístupný

M 10 Reálné gymnázium při Státním mužském učitelském ústavě, Hybešova 15, Brno 1945 - 1951 0,2 fond je přístupný

M 11 Soukromá obchodní škola J. Chleborádové, Údolní 20, Brno 1915 - 1949 2,01 fond je přístupný

M 12 Soukromá obchodní škola Získalova, Údolní, Brno 1947 - 1949 0,05 fond je přístupný

M 13 Štursova soukromá škola řečí a těsnopisu, Brno 1920 - 1960 0,1 fond je přístupný

M 14 Všeobecné učiliště kumulativní národní správy soukromých učilišť, Brno 1949 - 1950 0,02 fond je přístupný

M 15 III. hospodářská škola, Brno, Opuštěná 2, Brno 1886 - 1955 6,26 fond je přístupný

M 16 II. vyšší sociálně zdravotní škola, Údolní 12, Brno 1909 - 1950 2,02 fond je přístupný

M 17 Vyšší škola výživy, Merhautova, Brno 1921 - 1958 1,12 fond je přístupný

M 18 Vyšší škola sociálnězdravotní, Mojmírovo náměstí 2, Brno – Královo Pole 1921 - 1952 4,46 fond je přístupný

M 19 Masarykův ústav pro vzdělání učitelek odborných škol pro ženská povolání, Lipová  18, Brno 1905 - 1950 (1952) 2,6 fond je přístupný

M 20 Cvičná odborná škola pro ženská povolání při Masarykově státním ústavu ke vzdělávání učitelek odborných škol pro 

ženská povolání, Lipová, Brno 1930 - 1949 0,35 fond je přístupný

M 21 III. vyšší hospodářská škola (dříve obchodní akademie), Pionýrská 23, Brno 1909 - 1952 3,77 fond je přístupný

M 22 Hostinská škola při lII. vyšší hospodářské škole, Pionýrská 23, Brno 1918 - 1953 0,45 fond je přístupný

M 23 Odborná škola drogistická, Pionýrská 23, Brno 1946 - 1951 0,06 fond je přístupný

M 24 Škola slovanských jazyků při obchodní akademii, Pionýrská 23, Brno 1946 - 1949 0,02 fond je přístupný

M 25 I. vyšší hospodářská škola, Kotlářská 9, Brno 1895 - 1952 7,44 fond je přístupný

M 26 Škola anglosaských a severských jazyků při l. vyšší hospodářské škole, Kotlářská 9, Brno 1946 - 1950 0,18 fond je přístupný

M 27 Státní ústav těsnopisný v Praze, pobočka Brno, Pionýrská 23, Brno 1946 - 1955 0,15 fond je přístupný

M 28 Hospodářská škola, Sokolská 1, Brno a Škola románských jazyků při II. státní obchodní akademii Klementa Gottwalda, 

Sokolská 1, Brno 1945 - 1959 1,1 fond je přístupný

M 29 Národní škola, Sokolova 4, Brno – Horní Heršpice 1918 - 1955 1,6 fond je přístupný

M 30 Národní škola, Klášterského 14, Brno-Komárov 1911 - 1955 0,55 fond je přístupný

M 31 Střední škola, Klášterského 14, Brno-Komárov 1945 - 1953 0,3 fond je přístupný

M 32 Národní škola, Modřická 4, Brno-Přízřenice 1921 - 1955 (1965) 0,97 fond je přístupný

M 33 Gymnázium Staré Brno, Poříčí 31, Brno – Staré Brno 1883 - 1953 (1954) 7,3 fond je přístupný

M 34 Národní škola, Přemyslovo náměstí 1, Brno-Slatina 1900 - 1953 2,46 fond je přístupný



České školy                           2 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 35 Střední škola, Přemyslovo náměstí 1, Brno-Slatina 1937 - 1953 0,4 fond je přístupný

M 36 I. národní škola, Křížová 2, Brno 1903 - 1953 1,74 fond je přístupný

M 37 Obecná škola dívčí, Leitnerova 3, Brno 1919 - 1941 0,55 fond je přístupný

M 38 Obecná škola chlapecká, Křížová, Brno + expozitura, Hlinky 152, Brno 1926 - 1941 0,35 fond je přístupný

M 39 II. národní škola, Křížová 2, Brno 1947 - 1953 0,28 fond je přístupný

M 40 I. národní škola, Koněvova 26/28 (Vídeňská), Brno 1919 - 1955 1,68 fond je přístupný

M 41 Obecná škola dívčí, Vídeňská 26/28, Brno 1919 - 1941 0,46 fond je přístupný

M 42 II. národní škola, Koněvova 26 (Vídeňská), Brno (1920) 1947 - 1955 0,66 fond je přístupný

M 43 Soukromá hlavní škola dívčí spolku Zdislava s právem veřejnosti, Vídeňská 54, Brno 1916 - 1943 0,55 fond je přístupný

M 44 I. střední škola chlapecká, Husova 17, Brno 1918 - 1953 (1956) 1,82 fond je přístupný

M 45 Střední škola chlapecká, Mendlovo náměstí 4, Brno 1923 - 1953 (1954) 1,66 fond je přístupný

M 46 Střední škola dívčí, Mendlovo náměstí 4, Brno 1918 - 1953 1,98 fond je přístupný

M 47 Hviezdoslavova střední škola dívčí, Křídlovická 30b, Brno 1923 - 1954 0,6 fond je přístupný

M 48 Národní škola, Bratislavská 58, Brno 1920 - 1953 (1979) 1,2 fond je přístupný

M 49 V. střední chlapecká škola, Merhautova 37, Brno – Černá Pole 1919 - 1953 1,77 fond je přístupný

M 50 III. střední dívčí škola, Merhautova 37, Brno – Černá Pole 1919 - 1953 (1955) 1,67 fond je přístupný

M 51 Gymnasium dr. Josefa Kudely, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 1867 - 1953 11,41 fond je přístupný

M 52 Gymnasium dr. Zdeňka Nejedlého, Brno 1920 - 1953 6,38 fond je přístupný

M 53 5. národní škola dívčí, náměstí 28. října, Brno 1890 - 1953 1,85 fond je přístupný

M 55 XI. národní škola smíšená, Hroznová 1, Brno 1945 - 1953 0,35 fond je přístupný

M 56 Zvláštní škola, Šujanovo náměstí 2, Brno 1946 - 1968 1,06 fond je přístupný

M 57 Gymnasium Křenová, Křenová, Brno 1907 - 1953 5,6 fond je přístupný

M 58 Gymnasium, Táborská 185, Brno-Židenice 1946 - 1952 1,05 fond je přístupný

M 59 Obecná škola dívčí, Na zvonařce, Brno 1883 - 1941 1,3 fond je přístupný

M 60 VI. národní škola, Šujanovo náměstí 2, Brno 1911 - 1953 1,03 fond je přístupný

M 61 V. národní škola, Řeznická, Brno 1919 - 1953 1,02 fond je přístupný

M 62 Národní škola dívčí, Křenová 21, Brno 1920 - 1955 0,8 fond je přístupný

M 63 Obecná škola dívčí, Řeznická, Brno 1920 - 1935 0,26 fond je přístupný

M 64 Obecná škola dívčí, Křenová, Brno 1929 - 1941 0,25 fond je přístupný

M 65 I. měšťanská škola chlapecká, Čechyňská, Brno 1918 - 1941 1,27 fond je přístupný

M 66 Střední škola dívčí, Křenová 21, Brno 1918 - 1953 0,92 fond je přístupný

M 67 Střední škola chlapecká, Opuštěná 2, Brno 1920 - 1953 1,08 fond je přístupný

M 68 Střední škola dívčí, Opuštěná 2, Brno 1920 - 1953 0,73 fond je přístupný

M 69 Hlavní škola dívčí, Křenová, u kostela, Brno 1926 - 1941 0,34 fond je přístupný

M 70 Hlavní škola chlapecká, Čechyňská, Brno 1928 - 1943 0,32 fond je přístupný

M 71 IV. národní škola chlapecká, Staňkova 14, Brno 1919 - 1953 0,96 fond je přístupný

M 72 Národní škola dívčí, Staňkova 14, Brno 1920 - 1958 0,77 fond je přístupný

M 73 Střední škola, Staňkova 14, Brno 1919 - 1953 0,95 fond je přístupný



České školy                           3 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 74 I. národní škola, Veveří 28, Brno 1920 - 1953 1 fond je přístupný

M 75 II. střední škola smíšená, Veveří 26, Brno 1919 - 1953 0,95 fond je přístupný

M 76 II. národní škola, Veveří 26, Brno 1952 - 1953 0,08 fond je přístupný

M 77 VI. národní škola dívčí, Vranovská 17, Brno – Černá Pole 1914 - 1953 1,1 fond je přístupný

M 78 VII. národní škola dívčí, Vranovská 17, Brno – Černá Pole 1919 - 1953 0,9 fond je přístupný

M 79 VII. národní škola chlapecká, Vranovská 17, Brno – Černá Pole 1919 - 1953 0,8 fond je přístupný

M 80 VI. národní škola chlapecká, Jindřicha Procházky 14, Brno-Husovice 1912 - 1953 0,94 fond je přístupný

M 81 Národní škola, Jakubská 6, Brno 1919 - 1958 1 fond je přístupný

M 82 Národní škola dívčí, Jakubská 6, Brno 1919 - 1953 0,95 fond je přístupný

M 83 Národní škola chlapecká J. A. Komenského, Košínova 22, Brno – Královo Pole 1919 - 1953 1,7 fond je přístupný

M 84 III. národní škola dívčí, Košínova 22, Brno – Královo Pole 1919 - 1954 1,53 fond je přístupný

M 85 Gymnasium dr. Vladimíra Helferta, Antonínská, Brno 1880 - 1951 8,5 fond je přístupný

M 86 Gymnasium dr. Vladimíra Helferta, Brno-Žabovřesky 1937 - 1953 3 fond je přístupný

M 87 IX. střední škola, Antonínská 3, Brno 1949 - 1953 0,15 fond je přístupný

M 88 Národní škola, Komenského náměstí 6, Brno 1952 - 1953 0,05 fond je přístupný

M 89 Dívčí reálné gymnasium Jana Masaryka, Jánská 22, Brno 1901 - 1952 2,96 fond je přístupný

M 90 Dívčí gymnasium, Lerchova, Brno 1935 - 1949 0,3 fond je přístupný

M 91 II. národní škola, Dukelská 65, Brno-Husovice 1909 - 1953 1,35 fond je přístupný

M 92 Obecná škola dívčí, Dukelská, Brno-Husovice 1911 - 1942 0,96 fond je přístupný

M 93 Národní škola, Cacovická 4/6, Brno-Husovice 1919 - 1961 2,23 fond je přístupný jen částečně

M 94 Národní škola, Pohankova 5, Brno-Líšeň 1844 - 1953 5,48 fond je přístupný jen částečně

M 95 Národní škola, náměstí Republiky 10, Brno-Husovice 1930 - 1953 1,05 fond je přístupný

M 96 Střední škola chlapecká, Elgartova 3, Brno-Husovice 1879 - 1953 (1954) 1,8 fond je přístupný

M 97 II. střední škola chlapecká, náměstí Republiky 8, Brno-Husovice 1939 - 1949 0,32 fond je přístupný

M 98 I. střední škola dívčí, Elgartova 3, Brno-Husovice 1904 - 1953 1,62 fond je přístupný

M 99 II. střední škola dívčí, náměstí Republiky 8, Brno-Husovice 1945 - 1950 0,15 fond je přístupný

M 100 Gymnasium, Brno-Husovice 1919 - 1953 3,98 fond je přístupný jen částečně

M 101 Gymnasium Jiřího Dimitrova, Brno – Královo Pole 1919 - 1953 4,55 fond je přístupný

M 102 Národní škola chlapecká, Slovanské náměstí 2, Brno – Královo Pole 1763 - 1953 5,67 fond je přístupný

M 103 I. střední škola chlapecká, Slovanské náměstí 2, Brno – Královo Pole 1892 - 1953 8,1 fond je přístupný

M 104 II. národní škola chlapecká, Palackého 70, Brno – Královo Pole 1909 - 1953 2,04 fond je přístupný

M 105 II. střední škola chlapecká, Bulharská 1, Brno – Královo Pole 1927 - 1953 0,74 fond je přístupný

M 106 I. národní škola dívčí, Slovanské náměstí 2, Brno – Královo Pole 1892 - 1953 4,75 fond je přístupný

M 107 I. střední škola dívčí, Slovanské náměstí 2, Brno – Královo Pole 1900 - 1953 6 fond je přístupný

M 108 II. národní škola dívčí, Palackého 70, Brno – Královo Pole 1913 - 1953 1,25 fond je přístupný

M 109 II. střední škola dívčí, Mojmírovo náměstí 10, Brno – Královo Pole 1926 - 1953 0,85 fond je přístupný

M 110 Zvláštní škola, Slovanské náměstí 2, Brno – Královo Pole 1942 - 1953 1,12 fond je přístupný

M 111 Spolkové židovské reformní reálné gymnasium, Hybešova 43, Brno – Staré Brno 1930 - 1941 0,25 fond je přístupný



České školy                           4 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 112 Národní škola, Brno-Maloměřice 1887 - 1953 3,08 fond je přístupný jen částečně

M 113 + 114 Střední škola chlapecká a Střední škola dívčí, Hamry 12, Brno-Maloměřice 1913 - 1953 2,45 fond je přístupný jen částečně

M 113 Střední škola chlapecká, Hamry 12, Brno-Maloměřice 1913 - 1953 1,77 fond je přístupný

M 114 Střední škola dívčí, Hamry 12, Brno-Maloměřice 1913 - 1953 0,58 fond je přístupný

M 115 Dívčí klášterní škola národní, Brno-Líšeň 1863 - 1949 3,32 fond je přístupný

M 116 II. národní škola, Šimáčkova 1, Brno-Líšeň 1945 - 1953 0,32 fond je přístupný

M 117 Dětská opatrovna při Obecné dívčí klášterní škole s právem veřejnosti, Líšeň 1910 - 1938 0,15 fond je přístupný

M 118 Střední škola chlapecká, Holzova 1, Brno-Líšeň 1935 - 1953 0,91 fond je přístupný

M 119 Střední škola dívčí, Holzova 1, Brno-Líšeň 1935 - 1953 0,74 fond je přístupný

M 120 Francouzské gymnázium, Brno 1947 - 1953 0,25 fond je přístupný

M 121 Národní škola chlapecká, Štolcova 16, Brno-Černovice 1907 - 1953 1,95 fond je přístupný

M 122 Národní škola dívčí, Štolcova 16, Brno-Černovice 1945 - 1953 0,45 fond je přístupný

M 123 Střední škola, Charbulova 137, Brno-Černovice 1948 - 1953 0,2 fond je přístupný

M 124 Národní škola, Dvorecká 4, Brno-Tuřany 1815 - 1953 4,26 fond je přístupný jen částečně

M 125+126 Střední škola, Měšťanská 21, Brno-Tuřany 1919 - 1953 (1965) 4,51 fond je přístupný

M 125 Střední škola, Brno-Tuřany (smíšená a chlapecké třídy) 1919 - 1953 (1965) 3,21 fond je přístupný

M 126 Střední škola, Brno-Tuřany (dívčí třídy) 1919 - 1953 (1965) 1,3 fond je přístupný

M 127 II. národní škola, Křídlovická 30a, Brno 1919 - 1953    0,79 fond je přístupný

M 128 I. národní škola, Křídlovická 30a, Brno 1945 - 1953 0,2 fond je přístupný

M 129 Národní škola, Sušilova 1, Brno 1899 - 1953 1,3 fond je přístupný jen částečně

M 130 III. národní škola dívčí, Leninova 68 (Kounicova), Brno 1900 - 1953 1,35 fond je přístupný

M 131 Národní škola chlapecká, Hapalova 6, Brno-Řečkovice 1800 - 1953 1,45 fond je přístupný jen částečně

M 132 Národní škola dívčí, Hapalova 6, Brno-Řečkovice 1938 - 1953 0,62 fond je přístupný

M 133 Masarykova chlapecká měšťanská škola pokusná, Terezy Novákové 2, Brno-Řečkovice 1919 - 1947 0,92 fond je přístupný jen částečně

M 134 I. a II. střední škola, Terezy Novákové 2, Brno-Řečkovice 1933 - 1953 0,94 fond je přístupný jen částečně

M 135 Základní škola, Hudcova 35, Brno-Medlánky 1907 - 2007 3,96 fond je přístupný

M 136 Národní škola chlapecká, Leninova 70 (Kounicova), Brno 1920 - 1953 1,1 fond je přístupný

M 137 I. střední škola, Kotlářská 4, Brno 1918 - 1953 (1956) 1,61 fond je přístupný

M 138 II. střední škola, Kotlářská 4, Brno 1949 - 1953 0,26 fond je přístupný

M 139 Dívčí hlavní škola, Kotlářská 4, Brno 1919 - 1945 0,81 fond je přístupný

M 140 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Tuřanská 12, Brno - Brněnské Ivanovice 1918 - 1963 2,87 fond je přístupný jen částečně

M 141 Střední škola dívčí, Stará 13/15, Brno 1918 - 1953 (1955) 1,55 fond je přístupný

M 142 I. národní škola, Zemědělská 29, Brno 1931 - 1953 2,04 fond je přístupný

M 143 Obecná dívčí škola, Zemědělská 29, Brno 1931 - 1947 0,59 fond je přístupný

M 144 II. národní škola, Zemědělská 29, Brno 1945 - 1953 0,32 fond je přístupný

M 145 Národní škola, Jugoslávská 126, Brno 1945 - 1953 0,23 fond je přístupný

M 146 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Horova 77, Brno-Žabovřesky 1888 - 1976 4,14 fond je přístupný jen částečně

M 147 I. národní škola, Šeránkova 1, Brno-Žabovřesky 1908 - 1953 3,8 fond je přístupný



České školy                           5 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 148 II. národní škola, Šeránkova 1, Brno-Žabovřesky 1945 - 1953 0,2 fond je přístupný

M 149 Střední škola chlapecká, Sirotkova 36, Brno-Žabovřesky 1909 - 1953 2,7 fond je přístupný

M 150 Střední škola dívčí, Sirotkova 36, Brno-Žabovřesky 1908 - 1953 3,3 fond je přístupný

M 151 Národní škola chlapecká, náměstí 28. října, Brno 1881 - 1957 (1963) 2,74 fond je přístupný

M 152 Zýkladní škola (I. stupeň), Hlaváčova 6, Brno-Obřany (1737) 1788 - 2004 5,35 fond je přístupný jen částečně

M 153 Národní a střední škola, Stromovka 1, Brno-Jundrov 1873 - 1953 3,3 fond je přístupný

M 154 Dvojtřídní obecná škola dívčí, Veslařská, Brno-Jundrov 1900 - 1942 0,3 fond je přístupný

M 155 Národní škola, Zoubkova 20, Brno - Nový Lískovec 1912 - 1953 1,3 fond je přístupný

M 156 Národní škola, Lány 3, Brno-Bohunice 1884 - 1953 3,15 fond je přístupný

M 157 Soukromá měšťanská škola chlapecká Brněnské Matice školské, Kounicova 34, Brno 1908 - 1914 0,36 fond je přístupný

M 158 Česká soukromá měšťanská škola chlapecká s jednoročním učebním kurzem, Kounicova 34, Brno 1917 - 1919 0,05 fond je přístupný

M 159 Národní škola, Kristenova 27, Brno-Komín 1804 - 1953 3,31 fond je přístupný

M 160 Střední škola, Kristenova 27, Brno-Komín 1920 - 1953 (1961) 1,54 fond je přístupný

M 161 Národní smíšená škola, Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec 1866 - 1954 3,17 fond je přístupný

M 162 Střední škola, Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec 1945 - 1953 1,47 fond je přístupný

M 163 Soukromá měšťanská dívčí škola sester dominikánek, Veveří 27/29, Brno 1914 - 1921 0,1 fond je přístupný

M 164 Lidová hospodářská škola koedukační, Kristenova, Brno-Komín 1923 - 1931 0,03 fond je přístupný

M 165 Národní škola, Bašného 36, Brno-Kohoutovice 1875 - 1953 1,41 fond je přístupný

M 166 I. národní škola, Viniční 76/78, Brno-Židenice 1873 - 1953 4,77 fond je přístupný

M 167 Dívčí obecná škola, Balbínova 2, Brno-Židenice 1874 - 1943 3 fond je přístupný

M 168+169 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Filipínského 1, Brno-Židenice 1919 - 1971 3,71 fond je přístupný jen částečně

M 168 Národní škola, Filipínského 1, Brno-Židenice 1919 - 1953 1,76 fond je přístupný

M 169 Národní škola dívčí, Filipínského 1, Brno-Židenice 1919 - 1951 1,42 fond je přístupný

M 171+178 Národní a střední škola, Táborská 185, Brno-Židenice 1907 - 1953 2,65 fond je přístupný jen částečně

M 171 I. chlapecká obecná škola, Táborská 185, Brno-Židenice 1907 - 1953 1,33 fond je přístupný jen částečně

M 178 II. střední škola chlapecká, Táborská 185, Brno-Židenice 1919 - 1953 1,32 fond je přístupný jen částečně

M 172+170 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Táborská 157, Brno-Židenice 1893 - 1966 5,48 fond je přístupný jen částečně

M 170 Národní škola dívčí, Táborská 157, Brno-Židenice 1893 - 1950 3,4 fond je přístupný

M 172 II. národní škola, Táborská 157, Brno-Židenice 1919 - 1955 1,75 fond je přístupný

M 173 I. národní škola, Kuldova, Brno-Židenice 1932 - 1955 2,33 fond je přístupný

M 174 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Jamborova 61, Brno-Juliánov 1887 - 1975 5,17 fond je přístupný jen částečně

M 175 I. národní škola, Kamenáčky 4, Brno-Juliánov 1888 - 1953 2,9 fond je přístupný

M 176 I. střední chlapecká škola, Balbínova 2, Brno-Židenice 1905 - 1953 1,9 fond je přístupný

M 177 II. střední škola dívčí, Balbínova 2, Brno-Židenice 1906 - 1953 2 fond je přístupný

M 179 II. střední škola dívčí, Táborská 185, Brno-Židenice 1919 - 1953 1,2 fond je přístupný

M 180 Jubilejní Masarykova střední chlapecká škola, Kamenáčky 4, Brno-Juliánov 1920 - 1953 2,5 fond je přístupný

M 181 Jubilejní Masarykova měšťanská škola dívčí, Kamenáčky 4, Brno-Juliánov 1920 - 1948 0,64 fond je přístupný

M 182 Zvláštní škola, Traubova 6, Brno 1919 - 1953 6 fond je přístupný



České školy                           6 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 183 I. národní škola, náměstí Míru 3, Brno - Staré Brno 1929 - 1954 1,29 fond je přístupný

M 184 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Veveří 133, Brno 1945 - 1971 1,07 fond je přístupný jen částečně

M 185 II. národní škola, náměstí Míru 3, Brno - Staré Brno 1945 - 1953 0,3 fond je přístupný

M 186 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Kociánka 6, Brno - Královo Pole 1920 - 2007    3,77 fond je přístupný jen částečně

M 187 Zvláštní škola, Jindřicha Procházky 1, Brno-Husovice 1944 - 1953 0,73 fond je přístupný

M 188 Základní škola, Štolcova 16, Brno-Černovice II 1939 - 2007 1,79 fond je přístupný jen částečně

M 189 Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené, Novoměstská 21, Brno 1940 - 1999 1,02 fond je přístupný jen částečně

M 190 Národní škola, Kníničky 1906 - 1953 2,1 fond je přístupný

M 191 Národní škola, Brno-Bystrc 1804 - 1956 (1969) 5,3 fond je přístupný

M 192 Vyšší škola uměleckého průmyslu, Husova 10, Brno 1924 - 1958 2,57 fond je přístupný

M 193 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Požární 1, Brno-Holásky 1907 - 1978 1,52 fond je přístupný jen částečně

M 194 Vyšší průmyslová škola strojnická, Sokolská 1, Brno 1885 - 1954 18,62 fond je přístupný

M 195 Vyšší průmyslová škola stavební, Kudelova 8, Brno 1885 - 1953 8,37 fond je přístupný

M 196 Vyšší průmyslová škola elektrotechnická, Leninova 40 (Kounicova), Brno 1901 - 1953 2,5 fond je přístupný

M 197 II. vyšší průmyslová škola strojnická, větev slevačská, Kotlářská 9, Brno 1950 - 1953 0,06 fond je přístupný

M 198 Vyšší průmyslová škola textilní, Francouzská 101, Brno 1919 - 1954 4,14 fond je přístupný

M 199 Učňovská škola oděvní, Čechyňská, Brno - oddělení hluchoněmých 1947 - 1951 0,04 fond je přístupný

M 200 Učňovská škola kovodělná „C“, Příční 18, Brno - oddělení kovodělné, odborná třída automechanici 1888 - 1947 0,53 fond je přístupný

M 201 Učňovská škola kovodělná „C“, Sušilova, Brno - oddělení kovodělné, odborná třída pro klempíře 1919 - 1947 0,34 fond je přístupný

M 202 Živnostenská škola elektrotechnická, Sokolská 1, Brno 1922 - 1945 0,62 fond je přístupný

M 203 Odborná škola pokračovací pro učně živností kovodělných, Štěpánská 1, Brno 1892 - 1938 0,35 fond je přístupný

M 204 Základní odborná škola kovodělná II, Příční 18, Brno 1919 - 1953 4,5 fond je přístupný

M 205 Učňovská škola kovodělná „C“, Příční 18, Brno - odborná třída pro stavební zámečníky 1919 - 1947 0,81 fond je přístupný

M 206 Odborná škola pokračovací pro učně živností kovodělných, Řeznická 21, Brno 1921 - 1934 0,22 fond je přístupný

M 207 II. odborná škola pokračovací pro učně živnosti elektrotechnické, Štěpánská 1, Brno 1925 - 1938 0,2 fond je přístupný

M 208 Učňovská škola kovodělná „D“, Komenského náměstí 2, Brno 1925 - 1946 0,35 fond je přístupný

M 209 Učňovská škola „C“, Příční 18, Brno - odborná třída pro instalatéry 1923 - 1947 0,4 fond je přístupný

M 210 Odborná škola pokračovací pro učně živností kovodělných, tř. Legionářů 14 (tř. Kpt. Jaroše), Brno 1901 - 1933 0,2 fond je přístupný

M 211 Všeobecná živnostenská škola pokračovací, Brno - Královo Pole 1898 - 1931 0,18 fond je přístupný

M 212 Učňovská škola kovodělná, Lidická 6, Brno 1910 - 1952 2,06 fond je přístupný

M 213 Učňovská škola kovodělná „D“, náměstí Republiky 8, Brno-Husovice 1898 - 1946 1,33 fond je přístupný

M 214 Živnostenská škola kovodělná, Čechyňská 19, Brno 1907 - 1943 0,4 fond je přístupný

M 215 Učňovská škola „E“, Lazaretní 6, Brno - odborné oddělení pro živnosti kovodělné 1931 - 1947 2,08 fond je přístupný

M 216 Živnostenská škola pro mechaniky, Brno - Královo Pole 1919 - 1943 0,43 fond je přístupný

M 217 Učňovská škola pro umělecká řemesla, Italské náměstí (náměstí Republiky), Brno-Husovice 1914 - 1943 0,2 fond je přístupný

M 218 Všeobecná živnostenská škola pokračovací, Brno-Líšeň 1903 - 1939 0,3 fond je přístupný

M 219 Všeobecná živnostenská škola pokračovací, Brno-Tuřany 1922 - 1930 0,06 fond je přístupný



České školy                           7 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 220 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení dřevodělní, odborné třídy pro truhláře

1910 - 1951 0,87 fond je přístupný

M 221 Odborná škola pokračovací pro učně živností dřevodělných, Brno - Královo Pole 1924 - 1934 0,06 fond je přístupný

M 222 Odborná škola pokračovací pro učně živnosti truhlářské, Brno-Židenice 1923 - 1934 0,08 fond je přístupný

M 223 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení pro bytové úpravy, odborné třídy pro 

čalouníky 1923 - 1951 0,2 fond je přístupný

M 224 Odborná škola pokračovací pro učně živností stavebních, Antonínská 3, Brno 1909 - 1934 0,37 fond je přístupný

M 225 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení stavební, odborné třídy pro zedníky a 

tesaře 1924 - 1952 0,95 fond je přístupný

M 226 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení pro bytové úpravy, odborné třídy pro 

malíře pokojů 1919 - 1948 0,65 fond je přístupný

M 227 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení pro bytové úpravy, odborné třídy pro 

lakýrníky 1924 - 1951 0,5 fond je přístupný

M 228 Základní odborná škola stavební a dřevodělná, Kudelova 6, Brno - oddělení stavební, odborné třídy pro sklenáře

1929 - 1951 0,17 fond je přístupný

M 229 Základní odborná škola potravní, Šujanovo náměstí 1, Brno - odborné třídy pro pekaře 1912 - 1951 0,51 fond je přístupný

M 230 Základní odborná škola potravní, Šujanovo náměstí 1, Brno - odborné třídy pro cukráře 1919 - 1951 0,25 fond je přístupný

M 231 Učňovská škola obchodní a potravní, odd. potravní, odb. třídy pro mlynáře, Šujanovo náměstí 1, Brno 1940 - 1947 0,06 fond je přístupný

M 232 Základní odborná škola potravní, odb. třídy pro řezníky a uzenáře, Šujanovo náměstí 1, Brno 1919 - 1951 0,4 fond je přístupný

M 233 Základní odborná škola III, Šujanovo náměstí, Brno -  oddělení potravní, odborné třídy číšnické a kuchařské

1913 - 1953 0,53 fond je přístupný

M 234 Základní odborná škola distribuční, Šujanovo náměstí 1, Brno 1897 - 1942 1,9 fond je přístupný

M 235 Učňovská škola obchodní při Obchodní akademii Obchodní a živnostenské komory brněnské, Mýtní 23 (Pionýrská), 

Brno 1925 - 1944 0,4 fond je přístupný

M 236 Učňovská škola drogistická při Obchodní akademii Obchodní a živnostenské komory brněnské, Mýtní 23 (Pionýrská), 

Brno 1929 - 1945 0,1 fond je přístupný

M 237 Učňovská škola knihkupecká při obchodní akademii Obchodní a živnostenské komory brněnské, Mýtní 23 (Pionýrská), 

Brno 1933 - 1945 0,08 fond je přístupný

M 238 Učňovská škola „B“, náměstí 28. října, Brno - odborné oddělení pro živnosti oděvní, odborné třídy pro mužské krejčí

1909 - 1945 0,58 fond je přístupný

M 239 Učňovská škola „B“, náměstí 28. října 22, Brno -  odborné oddělení pro živnosti oděvní, odborné třídy pro dámské 

krejčové 1905 - 1945 0,95 fond je přístupný

M 240 II. živnostenská škola dámského krejčovství, Merhautova 37, Brno 1921 - 1942 0,35 fond je přístupný

M 241 IV. živnostenská škola dámského krejčovství, Augustinská 7 (Jaselská), Brno 1923 - 1942 0,17 fond je přístupný

M 242 I. odborná pokračovací škola pro obuvníky, tř. Legionářů (tř. Kpt. Jaroše), Brno 1905 - 1929 0,1 fond je přístupný

M 243 II. odborná pokračovací škola pro učně živnosti obuvnické (při učitelském ústavu), Křížová 54, Brno 1922 - 1929 0,03 fond je přístupný

M 244 Učňovská škola „B“, Školní náměstí 1, (Tuháčkova), Brno-Komárov - oddělení pro živnosti oděvní, odborné třídy pro 

obuvníky 1923 - 1945 0,16 fond je přístupný



České školy                           8 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 245 Odborná škola pokračovací pro učně živnosti obuvnické, Brno - Královo Pole 1924 - 1925 0,01 fond je přístupný

M 246 Odborná škola pokračovací pro učně živnosti obuvnické, Brno-Husovice 1925 - 1929 0,03 fond je přístupný

M 247 Učňovská škola, náměstí 28. října 22, Brno - oddělení pro živnosti oděvní, odborné třídy pro kožešníky a čepičáře

1923 - 1944 0,08 fond je přístupný

M 248 Učňovská škola „A“, V dědině 27 (Kristenova), Brno-Komín - oddělení pro živnosti oděvní, odborná třída pro dámské 

krejčové a švadleny prádla 1909 - 1945 0,5 fond je přístupný

M 249 Učňovská škola „A“, V dědině 27 (Kristenova), Brno-Komín - oddělení pro živnosti oděvní, odborné třídy pro modistky

1924 - 1945 0,2 fond je přístupný

M 250 Základní odborná škola pro oděvní, grafické a jiné obory, Čechyňská 19, Brno -  oddělení grafické, odborné třídy pro 

sazeče a tiskaře 1911 - 1952 0,33 fond je přístupný

M 251 Základní odborná škola III, Šujanovo náměstí 1, Brno - oddělení grafické, odborné třídy pro fotografy 1922 - 1954 0,35 fond je přístupný

M 252 Základní odborná škola pro oděvní, grafické a jiné obory, Čechyňská 19, Brno - oddělení různých řemesel, odborné 

třídy pro knihaře 1922 - 1951 0,2 fond je přístupný

M 253 Základní odborná škola grafická, holičská a různých řemesel, Příční 8, Brno - oddělení různých řemesel, odborné třídy 

pro brašnáře 1923 - 1950 0,2 fond je přístupný

M 254 Kadeřnictví města Brna, komunální podnik, Nové sady, Brno - zaškolovací středisko dorostu 1919 - 1953 1,35 fond je přístupný

M 255 Národní škola dívčí, náměstí Republiky 10, Brno-Husovice 1902 - 1949 0,6 fond je přístupný

M 256 I. Marešova střední škola dívčí, Husova 17, Brno 1888 - 1953 (1963) 1,73 fond je přístupný

M 257 Cvičná mateřská škola ve Vesně, Augustinská 7/9 (Jaselská), Brno 1907 - 1919 0,01 fond je přístupný

M 258 Střední škola chlapecká, Křídlovická 30a, Brno 1952 - 1953 0,03 fond je přístupný

M 259 Základní odborná škola III, Šujanovo náměstí 1, Brno 1945 - 1954 1 fond je přístupný

M 260 Základní odborná škola při Školním vlnařském závodě, Václavská, Brno 1946 - 1952 0,27 fond je přístupný

M 261 Střední škola, tř. Kpt. Jaroše 14, Brno 1952 - 1953 0,1 fond je přístupný

M 262 II. mateřská škola brněnské Matice školské, Haberlerova 4 (Smetanova), Brno (1882) 1907 - 1919 0,03 fond je přístupný

M 263 Mateřská škola, V táboře 13 (Tábor), Brno 1910 - 1922 (1929) 0,02 fond je přístupný

M 264 Pedagogická škola pro vzdělání učitelů národních škol, Poříčí 31, Brno 1950 - 1961 2,54 fond je přístupný

M 265 Škola pro pracující při pedagogické škole pro vzdělání učitelů národních škol, Poříčí 31, Brno 1953 - 1961 0,11 fond je přístupný

M 266 Národní škola při pedagogické škole, Poříčí 31, Brno 1952 - 1960 0,57 fond je přístupný

M 267 Odborné učiliště státních pracovních záloh č. 16 při Průmstavu 3, Havlenova 16, Brno 1952 - 1953 0,08 fond je přístupný

M 268 Učňovská škola výrobních družstev, Gottwaldova 61 (Cejl), Brno 1954 - 1959 0,24 fond je přístupný

M 269 Učňovská škola místního hospodářství, Starobrněnská 6, Brno 1953 - 1957 0,44 fond je přístupný

M 270 Odborné učiliště státních pracovních záloh č. V-5/O Závodech Julia Fučíka, Jindřicha Procházky 13, Brno

1952 - 1957 0,4 fond je přístupný

M 271 Odborné učiliště státních pracovních záloh č. 22 při Elektromontážních závodech, Jánská 22, Brno 1953 - 1957 0,08 fond je přístupný

M 272 Odborné učiliště státních pracovních záloh č. 27 při n. p. Chirana, Gottwaldova 48/50 (Cejl), Brno 1953 - 1954 0,03 fond je přístupný

M 273 Závodní učňovská škola při n. p. Tesla, Čechyňská 16, Brno 1954 - 1957 0,16 fond je přístupný

M 274 Odborné učiliště státních pracovních záloh č.V-4/O při První brněnské strojírně, Brno 1943 - 1957 2,08 fond je přístupný

M 275 Odborné učiliště státních pracovních záloh č. 7 při Slévárnách Bohumila Šmerala, Křenová 83, Brno 1950 - 1958 0,4 fond je přístupný



České školy                           9 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 276 Lidová škola zemědělská, Brno-Líšeň 1941 - 1945 0,03 fond je přístupný

M 277 Státní hudební a dramatická konservatoř, tř. kpt. Jaroše 45, Brno 1919 - 1958 4,29 fond je přístupný

M 279 Národní a neúplná střední škola pro slepé, Brno 1847 - 1953 1,47 fond je přístupný

M 280 Střední odborná škola zahradnická, Lány 34, Brno-Bohunice 1901 - 1964 2,72 fond je přístupný jen částečně

M 281 Základní odborná škola zahradnická, Brno-Bohunice 1926 - 1952 0,35 fond je přístupný

M 282 Mateřská škola, Sýpka 26, Brno 1894 - 1964 0,03 fond je přístupný

M 283 Mateřská škola, Skořepka 5, Brno 1946 - 1955 0,01 fond je přístupný

M 284 Mateřská škola, Trávníky 57-59, Brno 1945 - 2002 0,84 fond je přístupný jen částečně

M 285 Mateřská škola, Životského 28, Brno-Černovice (1896) 1945 - 1993 0,1 fond je přístupný

M 286 Mateřská škola, Šelepova, Brno - Žabovřesky 1950 - 1951 0,01 fond je přístupný

M 287 Mateřská škola, Jaselská 15, Brno (1899) 1941 - 1961 0,04 fond je přístupný

M 288 Mateřská škola, Slovákova 5, Brno 1907 - 1990 0,34 fond je přístupný

M 289 Mateřská škola, Stará 13-15, Brno 1940 - 1958 0,02 fond je přístupný

M 290 Mateřská škola, Zemědělská 29, Brno - Černá Pole 1931 - 1962 0,03 fond je přístupný

M 291 Mateřská škola, Vackova 70, Brno - Královo Pole 1946 - 1953 0,01 fond je přístupný

M 292 Mateřská škola, Havránkova 84, Brno - Dolní Heršpice 1946 - 1958 0,03 fond je přístupný

M 293 Mateřská škola, Kotlářská 4, Brno 1931 - 1954 0,04 fond je přístupný

M 294 Mateřská škola, Lidická 6, Brno 1945 - 1952 0,06 fond je přístupný

M 295 Mateřská škola, Francouzská 42, Brno 1888 - 1961 0,06 fond je přístupný

M 296 Mateřská škola, Bratislavská 41 (později 58), Brno 1881 - 1940 0,03 fond je přístupný

M 297 Mateřská škola, Opuštěná 2, Brno 1948 - 1963 0,04 fond je přístupný

M 298 Mateřská škola, Štefánikova 65, Brno 1919 - 2002 0,12 fond je přístupný jen částečně

M 299 Mateřská škola, Elišky Machové 17, Brno-Žabovřesky 1950 - 1963 0,2 fond je přístupný

M 300 Mateřská škola, Zengrova 5, Brno-Židenice 1911 - 2012 1,38 fond je přístupný

M 301+278 Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila v Brně, tř. Kpt. Jaroše 24, Brno + Tříletý varhanní kurz při Hudební škole 

Jaroslava Kvapila, Smetanova 14, Brno 1882 - 2007 2,57 fond je přístupný jen částečně

M 302 Hudební a pěvecká škola pěveckého hudebního spolku Dalibor, Vranovská 41, Brno 1925 - 1949 0,06 fond je přístupný jen částečně

M 303 Státní ústav pro vzdělání učitelek domácích nauk, Poříčí 31, Brno 1895 - 1950 0,8 fond je přístupný

M 304 Státní ústav pro vzdělání učitelek mateřských škol, Poříčí 31, Brno 1875 - 1947 0,47 fond je přístupný

M 305 I. česká mateřská škola, Havlíčkova 63 (Lelkova), Brno-Juliánov 1893 - 1917 0,05 fond je přístupný

M 306 Mateřská škola, Táborská, Brno-Juliánov 1893 - 1999 0,72 fond je přístupný jen částečně

M 307 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Bosonožské náměstí 44, Brno-Bosonohy 1795 - 1999 3,58 fond je přístupný jen částečně

M 308 Národní škola, Dvorska 1922 - 1953 0,28 fond je přístupný

M 309 Národní škola, Chrlice 1872 - 1953 3,56 fond je přístupný

M 310 Střední škola, Chrlice 1931 - 1953 0,91 fond je přístupný

M 311 Základní škola (I. stupeň), Brno - Ivanovice u Brna 1888 - 1977 0,9 fond je přístupný jen částečně

M 312 Národní škola, Jehnice 1872 - 1953 2,2 fond je přístupný

M 313 Základní škola (I. stupeň), Zeiberlichova 49, Brno-Soběšice (1833) 1883 - 2002 2,13 fond je přístupný



České školy                           10 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 314 Národní škola, Žebětín 1933 - 1953 0,55 fond je přístupný

M 315 Lidová škola zemědělská, Bosonohy 1939 - 1944 0,08 fond je přístupný

M 316 Lidová škola zemědělská, Chrlice 1943 - 1944 0,01 fond je přístupný

M 317 Zemědělská účetnická škola, Koněvova 85 (Vídeňská), Brno 1950 - 1954 0,07 fond je přístupný

M 318 III. vyšší sociálně-zdravotní škola, větev pro porodní asistentky, Brno 1945 - 1950 0,12 fond je přístupný

M 319 Mateřská škola, Ivanovice u Brna 1945 - 1949 0,02 fond je přístupný

M 320 Mateřská škola, Sládkova 45, Brno-Husovice 1951 - 1984 0,04 fond je přístupný

M 321 Mateřská škola, Šrámkova 1, Brno-Lesná 1967 - 1984 0,04 fond je přístupný

M 322 Mateřská škola, Charbulova 137, Brno-Staré Černovice 1946 - 1983 0,02 fond je přístupný

M 323 Mateřská škola, Bulharská 60, Brno-Královo Pole 1950 - 1984 0,03 fond je přístupný

M 324 Mateřská škola, Mojmírovo náměstí 10, Brno - Královo Pole 1954 - 1984 0,06 fond je přístupný

M 325 Mateřská škola, Palackého 67, Brno - Královo Pole (1910) 1939 - 1984 0,05 fond je přístupný

M 326 Mateřská škola, Horácké náměstí 12, Brno-Řečkovice 1973 - 1983 0,04 fond je přístupný

M 327 Mateřská škola, Ječná 26, Brno-Řečkovice 1972 - 1985 0,03 fond je přístupný

M 328 Mateřská škola, Svratecká 11, Brno-Komín 1920 - 1986 0,04 fond je přístupný

M 329 Mateřská škola, Kopečná 45, Brno 1958 - 1976 0,03 fond je přístupný

M 330 Střední všeobecně vzdělávací škola, Táborská 185, Brno 1953 - 1965 0,97 fond je přístupný

M 331 Střední všeobecně vzdělávací škola, Opuštěná 2, Brno 1953 - 1970 0,6 fond je přístupný

M 332 Střední pedagogická škola, Vranovská 65, Brno 1976 - 1987 0,51 fond je nepřístupný

M 333 Mateřská škola, Veslařská 56, Brno-Jundrov 1908 - 1986 0,08 fond je přístupný

M 334 Základní škola, Hapalova 6, Brno-Řečkovice (1944) 1953 - 1987 1,72 fond je přístupný jen částečně

M 335 Mateřská škola, Svobodárny Zetor, Bělohorská 100, Brno 1980 - 1991 0,08 fond je přístupný

M 336 Mateřská škola, Hakenova 1, Brno-Lesná 1967 - 1992 0,27 fond je přístupný

M 337 Mateřská škola, Nováčkova 60, Brno-Husovice (1888) 1932 - 1991 0,22 fond je přístupný

M 338 Mateřská škola, Štolcova 30, Brno-Černovice 1989 - 1991 0,03 fond je přístupný

M 339 Mateřská škola, Mučednická 3, Brno 1943 - 1991 0,06 fond je přístupný

M 340 Mateřská škola, Horova 28, Brno-Žabovřesky (1903) 1941 - 1992 0,07 fond je přístupný

M 341 Mateřská škola, Banskobystrická 55, Brno-Řečkovice 1950 - 1992 0,04 fond je přístupný

M 342 Mateřská škola, Vaculíkova 14, Brno-Lesná 1969 - 1993 0,1 fond je přístupný

M 343 Základní devítiletá škola, Jakubská 6 / Rašínova 3, Brno 1953 - 1979 0,51 fond je nepřístupný

M 344 Základní devítiletá škola, Jánská 22, Brno 1957 - 1962 0,24 fond je nepřístupný

M 345 Střední odborná škola pro pracující Brno-venkov, Moravské náměstí 6, Brno 1961 - 1979 1,4 fond je přístupný

M 346 Mateřská škola, Ostrá 1,  Brno-Žabovřesky 1980 - 1986 0,02 fond je přístupný

M 347 Mateřská škola, Lesnická 20, Brno - Černá Pole 1960 - 1995 0,07 fond je přístupný

M 348 Jedenáctiletá střední škola, Mendlovo náměstí 4, Brno 1953 - 1961 0,84 fond je přístupný

M 349 Základní devítiletá škola, Pekařská 61, Brno (1936) 1953 - 1977 1,36 fond je přístupný

M 350 Střední všeobecně vzdělávací škola, Křenová 36, Brno 1953 - 1969 1,3 fond je přístupný

M 351 Střední škola pro pracující při Střední všeobecně vzdělávací škole, Křenová 36, Brno 1961 - 1966 (1967) 0,08 fond je přístupný



České školy                           11 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 352 Mateřská škola, Jelínkova 24, Brno-Žabovřesky 1980 - 1998 0,12 fond je přístupný

M 353 Mateřská škola, Štefánikova 33, Brno (1906) 1940 - 1998 0,07 fond je přístupný

M 354 Mateřská škola, Krymská 2, Brno 1980 - 1998 0,16 fond je přístupný

M 355 Jedenáctiletá střední škola, Antonínská 3, Brno 1953 - 1961 0,69 fond je přístupný jen částečně

M 356 Jedenáctiletá střední škola, Tábor 35, Brno 1953 - 1961 1,04 fond je přístupný jen částečně

M 357 Střední všeobecně vzdělávací škola pro pracující Brno-město, Komenského náměstí 6, Brno (1952) 1953 - 1966 1,65 fond je přístupný

M 358 Střední odborné učiliště lesnické, hrad Veveří, Brno 1950 - 1979 1,16 fond je přístupný

M 359 Mateřská škola, Špitálka 25, Brno 1949 - 1999 (2004) 0,22 fond je přístupný

M 360 SPS škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Královopolská s.r.o., Brno 1950 - 2000 7,1 fond je nepřístupný

M 361 Střední odborné učiliště První brněnské strojírny, s.r.o., Brno 1953 - 1996 3 fond je nepřístupný

M 362 Mateřská škola, Šámalova 92, Brno-Židenice (1932) 1947 - 2000 0,06 fond je přístupný

M 363 Mateřská škola, Tilhonova 59, Brno-Slatina 1945 - 2000 0,08 fond je přístupný

M 364 Mateřská škola, Nopova 90, Brno-Židenice 1949 - 2000 0,16 fond je přístupný

M 365 Mateřská škola, Šámalova 10, Brno-Židenice 1985 - 2000 0,12 fond je přístupný

M 366 Mateřská škola, Kabátníkova 16, Brno-Královo Pole 1960 - 2000 0,2 fond je přístupný

M 367 Mateřská škola, Staňkova 8a, Brno-Královo Pole 1945 - 2000 0,26 fond je přístupný

M 368 Mateřská škola, Františky Skaunicové 17, Brno-Židenice 1961 - 2000 0,41 fond je přístupný

M 369 Mateřská škola, Touškova 9, Brno-Židenice (1911) 1941 - 2000 0,4 fond je přístupný

M 370 Mateřská škola, Poláčkova 13, Brno 1981 - 2001 0,11 fond je přístupný

M 371 Mateřská škola, Pod nemocnicí 25, Brno-Bohunice 1982 - 2002 0,02 fond je přístupný

M 373 Obchodně vzdělávací institut, družstvo, Brno (1974) 1991 - 2003 1,3 fond je nepřístupný

M 375 Základní devítiletá škola, Veveří 26/28, Brno 1953 - 1983 2 fond je nepřístupný

M 376 Základní škola, Labská 27, Brno-Bohunice 1978 - 2003 2,65 fond je nepřístupný

M 377 Mateřská škola, Plotní 20, Brno-Komárov 1907 - 2004 0,2 fond je nepřístupný

M 378 Mateřská škola, Palackého 68, Brno - Královo Pole 1938 - 2005 0,16 fond je nepřístupný

M 379 Základní škola, Novolíšeňská 10, Brno 1984 - 1998 0,68 fond je nepřístupný

M 380 Základní škola, Mendlovo náměstí 4, Brno (1953) 1961 - 2004 

(2006)  5,4 fond je přístupný jen částečně

M 381 Základní škola, Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec 1953 - 1989 1,5 fond je nepřístupný

M 382 Základní škola, Přemyslovo náměstí 1, Brno-Slatina 1953 - 1996 2,9 fond je nepřístupný

M 383 Mateřská škola, Škrétova 2, Brno 1977 - 2002 0,09 fond je nepřístupný

M 384 Základní škola, Jasanová 2, Brno (1912) 1953 - 2012 3,53 fond je nepřístupný

M 385 Tyršova základní škola, Kuldova 38, Brno 1953 - 1989 1,6 fond je nepřístupný

M 386 Základní škola, náměstí Míru 3, Brno 1953 - 2004 3,19 fond je nepřístupný

M 387 Základní škola, Hroznová 1, Brno 1953 - 1988 0,78 fond je nepřístupný

M 388 Základní devítiletá škola, Horní 16, Brno - Staré Brno 1955 - 1994 0,58 fond je přístupný

M 389 Základní škola, Kneslova 28, Brno-Černovice 1960 - 1986 1,5 fond je nepřístupný

M 390 Základní škola, Botanická 70, Brno 1959 - 1984 2 fond je nepřístupný



České školy                           12 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 391 Základní škola, Slovanské náměstí 2, Brno - Královo Pole (1940) 1953 - 2005 2,82 fond je nepřístupný

M 392 Mateřská škola Pohádka, Běloruská 4, Brno-Bohunice 1979 - 2005 0,3 fond je nepřístupný

M 393 Mateřská škola, Bílého 12, Brno 1976 - 1996 0,05 fond je nepřístupný

M 395 Mateřská škola, Křídlovická 2a a Ypsilantiho 1, Brno - Staré Brno (1882) 1942 - 1996 0,09 fond je nepřístupný

M 396 Mateřská škola, Žabovřeská 6, Brno 1981 - 1996 0,03 fond je nepřístupný

M 397 Základní škola, Tuháčkova 25, Brno-Komárov 1953 - 1995 1,05 fond je nepřístupný

M 398 Základní devítiletá škola, Leningradská 2 (Hradecká), Brno-Žabovřesky 1961 - 1966 0,3 fond je nepřístupný

M 399 Základní devítiletá škola, Jana Babáka 1, Brno-Žabovřesky 1961 - 1966 0,3 fond je nepřístupný

M 400 I. národní a střední škola, Tábor 35, Brno 1952 - 1953 0,1 fond je nepřístupný

M 401 II. národní a střední škola, Tábor 35, Brno 1952 - 1953 0,1 fond je nepřístupný

M 402 Základní škola, Plovdivská 8, Brno 1972 - 1995 1,62 fond je nepřístupný

M 403 Základní devítiletá škola, Hybešova 15, Brno 1953 - 1987 1,55 fond je nepřístupný

M 404 Základní škola a mateřská škola, Husova 17, Brno 1953 - 1963 0,7 fond je nepřístupný

M 405 Základní devítiletá škola, Šeránkova 1, Brno-Žabovřesky 1953 - 1972 1,2 fond je nepřístupný

M 406 Základní devítiletá škola, Sirotkova 36, Brno-Žabovřesky 1955 - 1972 1 fond je nepřístupný

M 407 Mateřská škola, Zelná 70, Brno 1946 - 2005 0,25 fond je nepřístupný

M 408 Základní škola, Nejedlého 3, Brno-Lesná 1966 - 1987 1,7 fond je nepřístupný

M 409 Základní škola, Janouškova 2, Brno-Lesná 1960 - 2004 3,85 fond je nepřístupný

M 410 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Charbulova 137, Brno-Černovice 1966 - 1967 0,01 fond je nepřístupný

M 411 Základní devítiletá škola, Štolcova 16, Brno-Černovice (1945) 1953 - 1976 0,39 fond je nepřístupný

M 412 Základní škola, Řehořova 3, Brno-Černovice 1954 - 1992 1,21 fond je nepřístupný

M 413 Národní škola, Ryšánkova 2, Brno - Černá Pole 1958 - 1962 0,12 fond je nepřístupný

M 414 Základní devítiletá škola, Vranovská 65, Brno - Černá Pole 1953 - 1978 1,5 fond je nepřístupný

M 415 Základní škola, Vranovská 17, Brno - Černá Pole 1953 - 2004 2,2 fond je nepřístupný

M 416 Základní škola, Gajdošova 3, Brno-Židenice 1957 - 1991 2,67 fond je nepřístupný

M 417 Základní devítiletá škola, Řeznická 2, Brno - Staré Brno 1953 - 1975 1,05 fond je nepřístupný

M 418 Základní škola, Merhautova 37, Brno - Černá Pole 1953 - 2006  8,46 fond je nepřístupný

M 419 Základní devítiletá škola, Balbínova 2, Brno-Židenice (1952) 1953 - 1974 1,38 fond je nepřístupný

M 420 Základní škola, Antonínská 3, Brno 1961 - 2001 1,43 fond je nepřístupný

M 421 Národní škola, Hybešova 15, Brno 1952 - 1953 0,05 fond je nepřístupný

M 422 Základní škola, Měšťanská 21, Brno-Tuřany 1953 - 1989 2,6 fond je nepřístupný

M 423 Mateřská škola, Drobného 26, Brno 1891 - 2009 0,13 fond je nepřístupný

M 424 Základní a mateřská škola, Staňkova 14, Brno 1946 - 2002 4,6 fond je nepřístupný

M 424/1 Základní škola, Staňkova 14, Brno (1946) 1953 - 2002 4,14 fond je nepřístupný

M 424/2 Mateřská škola, Staňkova 14, Brno 1946 - 2002 0,46 fond je nepřístupný

M 425 Masarykova základní škola, Kamenačky 4, Brno-Juliánov (1943) 1953 - 2001 2,42 fond je nepřístupný

M 426 Základní devítiletá škola, Táborská 185, Brno-Židenice (1948) 1953 - 1980 1,32 fond je nepřístupný

M 427 Základní devítiletá škola, Opuštěná 2, Brno (1951) 1953 - 1965 0,69 fond je nepřístupný



České školy                           13 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 428 Základní devítiletá škola, Křenová 21, Brno (1950) 1953 - 1990 2,07 fond je nepřístupný

M 429 Základní škola, Stará 13-15, Brno 1953 - 1991 2,15 fond je nepřístupný

M 430 Základní devítiletá škola, Bratislavská 58, Brno 1966 - 1979 0,55 fond je nepřístupný

M 431 Základní škola, náměstí 28. října 22, Brno 1953 - 1990 2,25 fond je nepřístupný

M 432 Základní devítiletá škola, Zemědělská 29, Brno - Černá Pole 1953 - 1964 0,8 fond je nepřístupný

M 433 Základní škola, Jugoslávská 126, Brno - Černá Pole 1953 - 1983 1,26 fond je nepřístupný

M 434 Základní devítiletá škola, Leninova 68 (Kounicova), Brno 1953 - 1979 1,95 fond je nepřístupný

M 435 Základní devítiletá škola, Leninova 65 (Kounicova), Brno 1958 - 1970 0,86 fond je nepřístupný

M 436 Základní škola, Kotlářská 4, Brno (1934) 1953 - 1999 3,06 fond je nepřístupný

M 437 Základní škola Terezy Novákové 2 + Úprkova 1a, Brno-Řečkovice 1953 - 1994 2,75 fond je nepřístupný

M 438 Základní škola, Křídlovická 30b, Brno 1954 - 2013  6,44 fond je nepřístupný

M 439 Základní škola, Křídlovická 30a, Brno 1953 - 1971 1,03 fond je nepřístupný

M 440 Pátá osmiletá střední škola, náměstí Republiky 10, Brno-Husovice 1953 - 1954 0,02 fond je nepřístupný

M 441 Jedenáctiletá střední škola, Elgartova 3, Brno-Husovice 1954 - 1961 0,42 fond je nepřístupný

M 442 Základní škola, náměstí Republiky 10, Brno 1961 - 1999 0,82 fond je nepřístupný

M 443 Mateřská škola, Synkova 24, Brno 1983 - 2007 0,3 fond je nepřístupný

M 444 + 461 Základní škola při Fakultní nemocnici + Mateřská škola při Fakutní nemocnici Brno, Černopolní 9, Brno 1955 - 2007 0,75 fond je nepřístupný

M 445 Základní devítiletá škola (I. stupeň), Lerchova 63, Brno (1945) 1961 0,02 fond je nepřístupný

M 446 Základní devítiletá škola, Lerchova 65, Brno 1957 - 1992 0,67 fond je nepřístupný

M 447 Speciální mateřská škola, bratří Pelíšků 7, Brno 1984 - 2010 1,12 fond je nepřístupný

M 448 Základní škola, praktická škola a dětský domov, Vídeňská 26/28, Brno 1951 - 1999 0,48 fond je nepřístupný

M 449 Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola ELPIS, Koperníkova 2/4, Brno 1983 - 1998 0,12 fond je nepřístupný

M 450 Základní umělecká škola se zaměřením na církevní hudbu, Smetanova 14, Brno 1991 - 2002 0,12 fond je nepřístupný

M 451 Mateřská škola a základní škola, Barvičova 54, Brno 1963 - 2018    1,04 fond je nepřístupný

M 452 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka, Ibsenova 1, Brno-Lesná 1985 - 2013 0,9 fond je nepřístupný

M 453 Základní umělecká škola, Charbulova 84, Brno-Černovice 1984 - 2005 0,24 fond je nepřístupný

M 454 Základní umělecká škola, Smetanova 8, Brno 1983 - 2007 0,24 fond je nepřístupný

M 455 Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Došlíkova 48, Brno-Židenice 1982 - 2005 0,12 fond je nepřístupný

M 456 Základní škola, Sekaninova 1, Brno 1953 - 1999 1,85 fond je nepřístupný

M 457 Mateřská škola a Základní škola, Lidická 6a, Brno (1947) 1992 - 2000  0,48 fond je nepřístupný

M 458 Základní umělecká škola Antonína Doležala, Trnkova 81, Brno-Líšeň 1973 - 2007 0,24 fond je nepřístupný

M 459 Základní umělecká škola Františka Jílka, Vídeňská 52, Brno 1981 - 2001 0,26 fond je nepřístupný

M 460 Základní škola a mateřská škola logopedická, Veslařská 234, Brno 1988 - 2006  2,12 fond je nepřístupný

M 462 Základní umělecká škola, Slunná 11, Brno-Komárov 1976 - 2000 0,36 fond je nepřístupný

M 463 Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové, Palackého 70, Brno - Královo Pole 1962 - 2003 0,48 fond je nepřístupný

M 464 Základní umělecká škola, Veveří 133, Brno 1960 - 2002 0,34 fond je nepřístupný

M 465 Základní devítiletá škola, Hamry 12, Brno-Maloměřice 1653 - 1982 1,24 fond je nepřístupný

M 466 Základní devítiletá škola, Pastviny 70, Brno-Komín 1958 - 1978 0,61 fond je nepřístupný



České školy                           14 z 14
    

Signatura fondu Název fondu / jeho části Časový rozsah Celková metráž Přístupnost

M 467 Základní devítiletá škola, Palackého 70, Brno - Královo Pole 1969 - 1970 0,02 fond je nepřístupný

M 468 Mateřská škola, Slunná 25, Brno-Komárov 1951 - 2014 0,56 fond je nepřístupný

M 469 Základní devítiletá škola, Mojmírovo náměstí 10, Brno - Královo Pole 1953 -1966 0,53 fond je nepřístupný

M 470 Základní škola, Košinova 22, Brno - Královo Pole 1953 - 2006 1,49 fond je nepřístupný

M 471 Mateřská škola Rozárka, Herčíkova 12, Brno - Královo Pole 1973 - 2011 0,5 fond je nepřístupný

M 472 Základní škola, Úvoz 55, Brno 1961 - 2007 1,05 fond je nepřístupný

M 473 Mateřská škola, Bellova 2, Brno-Kohoutovice 1999 - 2016 0,4 fond je nepřístupný

M 474 Základní devítiletá škola, Slovanské náměstí 7, Brno - Královo Pole 1961 - 1974     0,45 fond je nepřístupný

M 475 Základní umělecká škola, Vranovská 41, Brno - Černá Pole 1966 - 2008      1,15 fond je nepřístupný

M 476 Waldorfská mateřská škola, Božetěchova 15, Brno - Královo Pole (1989) 1991 - 2009  0,06 fond je nepřístupný


